
 
Zájezd BUDE !!! 
Ahojky Všem. Po všech organizačních problémech spojenými s COVIDEM jsme 
to zase dali dohromady. 
12.6.2021 odjezd ze Střezimíře od pošty v 5:30. 
Opatření kvůli testování na Covid. Mělo by stačit potvrzení o prvním očkování, 
nebo potvrzení o prodělání Covidu v posledních 180 dnech, nebo potvrzení o 
provedeném antigenním testu, ne starší než 3 dny. Kdo nic takového nemá, 
obec Střezimíř vystaví potvrzení o provedeném testu. Test bude proveden v 

5:00 na Obecním úřadu ve Střezimíři. Uf...😣😲 

A teda jedeme…🥰😂 V autobuse první překvapení…🥰 
První zastávka, rozhledna Hraniční vrch. Oběd v restauraci U Konvičků, Krásné 
Loučky. Jednotné menu, polévka a hlavní jídlo. Vlakem v 15:27 z Třemešné ve 
Slezku do Osoblahy. Úzkorozchodná železnice, poslední v provozu Českých 
drah. V 18:00 ubytování v kempu Bohušov, chatky. V 19:00 večeře. Jednotné 

menu a na večer obložené mísy. Ve 20:00 druhé překvapení.🥰Volná zábava s 

harmonikou 21:00 - ? -- no to je na Vás.😝 
Neděle 13.6.2021. 
Snídaně od 8:00. Nejpozději v 9:00 odjezd. Následuje třetí překvapení od 10:30. 
To bude dost dobré. Oběd v 13:00 Kouty nad Desnou restaurace K3 Sport. Zase 

jednotné menu, polévka a hlavní jídlo. A pak už směr domů.😞 

Letos bylo ještě těžší vyjednat nějaký program a občerstvení, než loni. Ale vše 
se povedlo. Orientační cena zájezdu je 1500,- Kč. Zahrnuta doprava, ubytování, 
společná večeře a snídaně, harmonikář na večer. Jízdné a vstupy hradí ŽeČeS. 
Obědy a nápoje k obědům a večer při společném posezení si hradí každý sám. 
Cesta směrem na Tábor, takže Sudoměřice a Tábor nabereme. 
Kdyby jste ještě někdo měl nějaké zdravotní problémy a nejel, dejte včas vědět. 
Zájemců je hodně. 
Těšíme se na Vás všechny! Snad to bude jako vždy SUPER! 

 


